Federacion Andaluza de Triatlon
Avda. Santa Rosa de Lima 12 Bajo 6

Ciudad Deportiva de Carranque, Malaga - 29007
Tfno.-Fax 952302868, www.triatlonandalucia.org

POBLACION: LA VICTORIA

FECHA:
JUEZ:

Dist. 12:

CLASIFICACION GENERAL 11 DUATLON LA VICTORIA

Pos. P.cat
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 2
8 2
9 3
10 2
11 2
12 3
13 2
14 4
15 5
16 3
17 6
18 2
19 4
20 5

21 7

Dorsal

27

67

32

78

65

10

63

15

66

70

34

58

35

NOMBRE

ARNES RAMIREZ, SANTIAGO
LORENZO PRIETO, SERGIO
BORREGO LLAMAS, JESUS

PEREZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL
MARTIN PAZO, GREGORIO
SANCHEZ ARJONA AGUADO, FCO.

JAVIER
MARANO MARCOLINI, PABLO MIGUEL

BEJARANO GARCIA DE QUIROS, MOISES

MORENO FERNANDEZ, JOAQUIN
VELA GARCIA, JOAQUIN
CANTADOR CONDE, RAFAEL
JIMENEZ MARTIN, JOSE MIGUEL
BAREA RODRIGUEZ, MANUEL

GIL DIAZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ BUENO, MANUEL

OSTOS GRAO, ANTONIO

FERRETE ROMERO, GUILLERMO J.
DEL CASTILLO CARNEVALI, ANDRES
ROSES MEJIAS, RAMIRO

GARCIA JIMENEZ, JESUS

GALVEZ PEREZ, PEDRO

Cat

35M

ELM

40M

30M

JNM

23S

ELM

30M

ELM

35M

40M

30M

23S

ELM

ELM

40M

ELM

JNM

30M

30M

ELM

Club

FEDED

TRI.AN

ADS

TRI.AN

TRICAL

ADS

CN JAE

INDEPE

CAMALE

B.VIPR

AL-BAL

TIBURO

CAMALE

TIBURO

ADS

ADS

ADS

ESCUEL

DENACO

AGUILA

ADS

Ordl tiempol 1000m

10

22

18

26

14

21

20

17

24

03/04/2005

Participantes:

0:15:34

0:15:34

0:15:34

0:16:23

0:16:44

0:17:01

0:17:14

0:16:42

0:16:59

0:17:11

0:17:30

0:17:21

0:17:01

0:17:44

0:17:17

0:17:29

0:17:28

0:17:02

0:17:20

0:17:00

0:17:36

5 Kms.
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PROVINCIA:

CLIMA:

Dist. 22
128 Descalificados:

Ord2

1

11

16

13

18

14

29

19

17

10

20

12

15

37

Ciclismo km/h 1+2

0:28:02

0:30:11

0:30:30

0:30:16

0:30:34

0:30:21

0:31:23

0:30:37

0:30:33

0:30:10

0:29:32

0:30:05

0:30:44

0:29:25

0:30:13

0:29:54

0:29:52

0:30:29

0:30:08

0:31:49

0:29:51

CORDOBA
SOLEADO

20 Kms
0 Retirados:

42,81
39,76
39,34
39,65
39,26
39,54
38,24
39,19
39,28
39,78
40,63
39,89
39,05
40,79
39,71
40,13
40,18
39,37
39,82
37,72

40,20

11

20

18

10

13

19

16

12

17

15

21

14

TIPO:
Temp.
Salidas:

Dist. 32

DUATLON

2,5

11 No presen.

Ord3 Carrera 1000m

11

10

14

16

26

16

27

19

23

28

21

25

50

0:08:48

0:08:30

0:08:36

0:08:51

0:08:58

0:08:56

0:07:42

0:09:05

0:08:53

0:09:12

0:09:35

0:09:12

0:08:54

0:09:36

0:09:19

0:09:30

0:09:37

0:09:27

0:09:35

0:08:24

0:10:22

w
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Kms
9

03-abr-05

Total

0:52:24
0:54:15
0:54:40
0:55:30
0:56:16
0:56:18
0:56:19
0:56:24
0:56:25
0:56:33
0:56:37
0:56:38
0:56:39
0:56:45
0:56:49
0:56:53
0:56:57
0:56:58
0:57:03
0:57:13

0:57:49



22 8
23 3
Pos. P.cat
24 6
25 7
26 9
27 10
28 11
29 8
30 1
31 3
32 4
33 5
34 6
35 12
36 3
37 4
38 4
39 9
40 7
41 13
42 8
43 10
44 11
45 12
46 13
47 5
48 14

51

60

Dorsal
75

121

40

13

116

12

61

26

14

59

89

16

24

120

102

97

64

11

18

80

48

46

36

45

ANTUNEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL
BARRERA LOPEZ, ALBERTO

NOMBRE

GONZALEZ MANZANO, RAFAEL CARLOS

SIVIANES DEL ESTAL, ANDRES
ESPINOSA DE LOS ANGELES, MIGUEL

LABELLA MOLINA, JUAN ALBERTO

ELM
23S

M
Cat

30M

30M

ELM

ELM

FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL JESUS ELM

BAENA NAVAJAS, ANTONIO JESUS
PEREZ MARTIN, MANUEL

SALINAS DE LA ROSA, RAFAEL
DOROTEO LOBATO, SERGIO

PARTIDO DOMINGUEZ, ANTONIO
MARIN GODOY, ALFONSO MANUEL
LINAN MARQUEZ, VALERIANO
NAVARRO MORALES, ANTONIO JESUS
PEDRAZA NAVARRO, VICTOR MANUEL
ROMERO JARA, CESAR

MORENO PALACIOS, JOSE ANTONIO
LINARES BERMEJO, ANTONIO JOSE
BARROSO MERIDA, RAUL

ESCALANTE MARTINEZ, EDUARDO
LUNA ANTOLI, SABINO

RODRIGUEZ CASTILLEJO, ALBERTO
CABRERA MARTINEZ, JUAN D.
FERNANDEZ COLETO, JOSE MANUEL
FLORES GALLARDO, ESTEBAN

LUNA DUENAS, ALBERTO

30M

50M

35M

35M

35M

35M

ELM

JNM

JNM

40M

30M

35M

ELM

35M

30M

30M

30M

30M

JNM

30M

AD,C,U

DENACO

Club
CAMALE

ADS

FEDED

CN JAE

coLuz

INDEPE

ADS

DENACO

SEVICO

ADS

DENACO

INDEPE

MA&99

CN-M

CAMALE

INDEPE

INDEPE

ADS

ADS

AL-BAL

SEVICO

AL-BAL

AL-BAL

coLuz

AL-BAL

15

Ord1l
26

19

16

11

23

28

27

29

31

25

36

32

30

30

34

35

12

20

33

37

39

42

62

50

42

0:17:10

0:17:18

tiempo 1 1000m
3:

0:17:44

0:17:27

0:17:19

0:17:12

0:17:35

0:17:53

0:17:47

0:17:55

0:17:57

0:17:42

0:18:24

0:18:05

0:17:56

0:17:56

0:18:10

0:18:23

0:17:14

0:17:28

0:18:06

0:18:41

0:18:44

0:18:52

0:19:50

0:19:16

0:18:52

3:

3:

3:

3:

AP OOUOPRPRORRRANWOWNNPEPRAOWIAWUUAWNWERANWOAWAWWWUAWRWONOONONWW
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36

40

Ord2

4

33

31

34

28

23

25

22

21

26

27

34

34

35

32

30

54

39

45

44

48

43

24

41

38

0:31:46

0:32:14

0:29:43

0:31:35

0:31:33

0:31:38

0:31:22

0:31:.07

0:31:11

0:31:04

0:30:57

0:31:11

0:31:16

0:31:38

0:31:38

0:31:41

0:31:34

0:31:32

0:33:40

0:32:12

0:32:58

0:32:42

0:33:03

0:32:25

0:31:10

0:32:18

0:32:08

37,78

37,23

Ciclismo km/h

40,38
37,99
38,03
37,93
38,26
38,56
38,48
38,63
38,77
38,48
38,38
37,93
37,93
37,87
38,01
38,05
35,64
37,27
36,40
36,70
36,31
37,02
38,50
37,15

37,34

26

32

1+2

14

31

23

22

27

30

28

29

25

24

35

36

33

34

37

38

39

35

41

43

45

42

40

44

40

15

5

0:09:09

0:08:42

Ord3 Carrera

62

17

22

25

24

23

29

30

39

51

33

31

37

36

43

44

18

73

46

40

41

67

76

69

80

0:10:49

0:09:15

0:09:28

0:09:35

0:09:32

0:09:30

0:09:42

0:09:46

0:10:05

0:10:24

0:09:52

0:09:50

0:10:00

0:09:59

0:10:10

0:10:11

0:09:18

0:11:07

0:10:14

0:10:06

0:10:07

0:10:56

0:11:30

0:10:59

0:11:39
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0:58:05

0:58:14

Total
0:58:16

0:58:17

0:58:20

0:58:25

0:58:29

0:58:30

0:58:40

0:58:45

0:58:59

0:59:17

0:59:32

0:59:33

0:59:34

0:59:36

0:59:54

1:00:06

1:00:12

1:00:47

1:01:18

1:01:29

1:01:54

1:02:13

1:02:30

1:02:33

1:02:39



49 5
50 15
51 16
51 14
52 9
53 15
54 17
Pos. P.cat
55 6
56 6
57 1
58 4
59 2
60 16
61 18
62 19
63 17
64 5
65 20
66 21
67 10
68 11
69 7
70 22
71 12
72 6
73 23
74 7

25

71

37

119

72

50

100

Dorsal
101

19

17

76

23

31

73

91

62

74

79

57

69

39

7

20

53

112

106

92

TRILLO ARCE, FRANCISCO SOLANO
PONTIVERO TRIGO, JESUS

DEL BARRIO ARRIBAS, FERNANDO
ONETTI BERSABE, DANIEL
SANCHEZ RUIZ, MIGUEL

MARQUEZ PORTERO, ALBERTO
PEREZ LUQUE, JOSE ANTONIO

NOMBRE
MORENO MARTINEZ, SANTIAGO

MESAS SILES, DOMINGO ANTONIO
LEON BARROSO, MANUEL

GARCIA ESPEJO, JAIME

CASTILLA PLAZA, PEDRO

LEON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
NIETO BLAZQUEZ, RICARDO
GONZALEZ LABRADOR, JUAN
SANCHEZ LOBATO, LORENZO
MARTINEZ VALLEJO, JESUS
MARTINEZ MORILLA, JOSE ANTONIO
LOZANO POZO, JOSE MANUEL

OSORIO ESTEVEZ, MANUEL

ESCRIBANO FERNANDEZ DE CORDOBA,

RAFAEL
MONTIEL HIJANO, FRAC-JAVIER

MADRID SORIANO, LUIS MIGUEL

GONZALEZ DE LA ESPADA, FRANCISCO

CLIMENT SANCHEZ, PABLO
FERNANDEZ DANA, MANUEL

GOMEZ RIVERA, JOSE ANTONIO

40M

30M

30M

ELM

35M

ELM

30M

Cat
40M

JNM

45M

23S

50M

ELM

30M

30M

ELM

23S

30M

30M

35M

35M

JNM

30M

35M

23S

30M

23S

CN-M

ADS

CcoLuz

INDEPE

ADS

ADS

INDEPE

Club
INDEPE

TRICAL

ADS

CAMALE

FEDED

TRICAL

CAMALE

INDEPE

coLuz

CAMALE

ADS

DENACO

POSEID

FEDED

ESCUEL

AL-BAL

B.VIPR

INDEPE

INDEPE

INDEPE

43

48

45

49

54

49

13

Ord1l
55

48

69

40

67

54

11

44

38

58

47

67

74

53

61

65

70

59

51

41

0:18:54

0:19:14

0:19:01

0:19:15

0:19:23

0:19:15

0:17:16

tiempo 1 1000m
3:

0:19:24

0:19:14

0:20:06

0:18:47

0:20:03

0:19:23

0:17:12

0:18:55

0:18:43

0:19:38

0:19:11

0:20:03

0:20:29

0:19:22

0:19:47

0:19:57

0:20:07

0:19:40

0:19:19

0:18:48

3:

3:

3:

4 :

NP OOWOROORARLROINRAOD

ANOOOURPOOONUINUIOORPROOUIOUUOANPONWUUOROURARPORL,UUGIWO

57

51

55

53

49

52

78

Ord2

49

50

42

56

47

46

76

73

69

64

66

68

62

67

63

59

61

65

80

84

0:33:52

0:33:22

0:33:43

0:33:27

0:33:17

0:33:23

0:36:45

0:33:17

0:33:20

0:32:22

0:33:48

0:33:02

0:33:00

0:36:34

0:36:00

0:35:22

0:34:33

0:35:08

0:35:17

0:34:24

0:35:10

0:34:29

0:34:06

0:34:23

0:35:05

0:36:56

0:37:42

35,43
35,96
35,59
35,87
36,05
35,95

32,65

Ciclismo km/h

36,05
36,00
37,08
35,50
36,33
36,36
32,82
33,33
33,93
34,73
34,16
34,01
34,88
34,12
34,80
35,19
34,90
34,20
32,49

31,83

56

50

55

54

52

51

59

1+2
53

48

47

49

57

46

58

70

61

62

64

71

69

66

63

60

65

67

75

78

34

47

43

45

48

52

13

0:09:55

0:10:16

0:10:10

0:10:12

0:10:18

0:10:24

0:09:03

Ord3 Carrera

53

55

59

65

58

76

60

35

64

63

61

32

56

74

77

87

81

78

49

42

0:10:28

0:10:37

0:10:45

0:10:53

0:10:40

0:11:30

0:10:46

0:09:58

0:10:52

0:10:51

0:10:47

0:09:51

0:10:38

0:11:09

0:11:31

0:11:48

0:11:41

0:11:32

0:10:21

0:10:09
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1:02:41

1:02:52

1:02:54

1:02:54

1:02:58

1:03:02

1:03:04

Total
1:03:09

1:03:11

1:03:13

1:03:28

1:03:45

1:03:53

1:04:32

1:04:53

1:04:57

1:05:02

1:05:06

1:05:11

1:05:31

1:05:41

1:05:47

1:05:51

1:06:11

1:06:17

1:06:36

1:06:39



75 13
76 8
77 1
78 14
79 24
80 25
81 3
82 2
83 26
84 9
85 15
86 27
Pos. P.cat
87 18
88 28
89 3
90 29
91 19
92 2
93 30
94 16
95 7
96 10
97 8
98 9
99 31
100 20
101 1

117

111

55

103

113

96

108

54

90

28

44

122

Dorsal
114

41

42

94

49

109

86

85

105

33

82

29

104

43

22

DE LA CRUZ ORTIZ, CARLOS TIBURCIO
MORENO GOMEZ, JOSE MARIA
SANCHEZ NAVAS, LUIS E.

FERNANDEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO
CRESPO GUZMAN, MANUEL ROMAN
PRIETO GRANADOS, RAFAEL
GUTIERREZ GARCIA, GABRIEL

PENA GARCIA, ANTONIO

ALOS CIVICO, ANTONIO JESUS
CORDOBA PEREZ, CARLOS

MANZANO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN

NOMBRE
TORRES BARRERA, EDUARDO

CARRASCOSA HIDALGO, ISIDRO
LEON MONTERO, JAVIER
BENJUMEA VAZQUEZ, TEODORO
DUENAS MUNOZ, RAUL

MUNZON RUF, ANTONIO
BARROSO RIVERA, JOAQUIN
RUIZ MOYANO, JOSE CARLOS
NUNEZ SILVA, JUAN ANTONIO

MORENO AGUILAR, RAFAEL

M
35M

JNM

CAM

35M

30M

30M

50M

CAM

30M

JNM

35M

30M

Cat
ELM

30M

CAM

30M

ELM

45M

30M

35M

40M

JNM

TEJERO SANTIAGO, FRANCISCO MIGUEL 40M

MOLERO DEL ROSAL, JUAN
JIMENEZ VALERIO, JUAN ANTONIO
FERNANDEZ REJA, ANTONIO RAFAEL

GARCIA RAMIREZ, ANTONIO

40M

30M

ELM

60M

INDEPE

INDEPE

AD,C,U

INDEPE

INDEPE

INDEPE

INDEPE

AD,C,U

INDEPE

FEDED

FEDED

CAMALE

Club
INDEPE

FEDED

TRICAL

INDEPE

AL-BAL

LAVICT

INDEPE

INDEPE

INDEPE

TRICAL

INDEPE

CN-M

INDEPE

FEDED

MA&99

60

46

83

56

66

72

81

76

73

68

79

52

Ordl
57

78

66

84

64

75

86

82

71

77

76

87

63

80

92

0:19:42

0:19:02

0:21:32

0:19:25

0:19:59

0:20:26

0:21:22

0:20:35

0:20:28

0:20:05

0:21:11

0:19:20

tiempo1l 1000m
3:

0:19:34

0:21:10

0:19:59

0:22:08

0:19:56

0:20:34

0:22:10

0:21:26

0:20:19

0:20:44

0:20:35

0:22:13

0:19:52

0:21:12

0:22:58

4

3:

4

3:
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72

70

58

82

74

83

60

71

81

79

83

90

Ord2

86

80

88

75

91

87

77

86

95

80

94

85

98

93

92

0:35:55

0:35:45

0:33:55

0:37:21

0:36:28

0:37:23

0:34:17

0:35:54

0:37:02

0:36:45

0:37:23

0:39:51

0:39:03

0:36:56

0:39:37

0:36:33

0:40:17

0:39:04

0:36:43

0:39:03

0:40:48

0:36:56

0:40:48

0:38:09

0:43:23

0:40:40

0:40:29

33,41
33,57
35,38
32,13
32,91
32,10
35,00
33,43
32,40
32,65
32,10

30,11

Ciclismo km/h

30,73
32,49
30,29
32,83
29,79
30,72
32,68
30,73
29,41
32,49
29,41
31,45
27,66
29,51

29,64

73

68

72

79

76

83

74

77

81

80

85

89

1+2
86

84

90

87

92

91

88

94

95

82

96

93

98

97

99

70

92

84

54

72

45

94

79

66

86

49

42

0:11:04

0:12:09

0:11:45

0:10:30

0:11:06

0:10:12

0:12:24

0:11:36

0:10:55

0:11:48

0:10:21

0:10:09

Ord3 Carrera

75

91

68

93

62

85

96

71

57

101

66

97

38

92

89

0:11:19

0:12:02

0:10:57

0:12:16

0:10:49

0:11:47

0:12:39

0:11:04

0:10:39

0:14:23

0:10:55

0:12:44

0:10:03

0:12:09

0:11:54

A OOOWOWBRANNOOWOCIUOOONNENANOOONA

5
ANOOFRPOOONNUORMOFPRONPOWRONPAMAUOIWNOBDMNW

1:06:41

1:06:56

1:07:12

1:07:16

1:07:33

1:08:01

1:08:03

1:08:05

1:08:25

1:08:38

1:08:55

1:09:20

Total
1:09:56

1:10:08

1:10:33

1:10:57

1:11:02

1:11:25

1:11:32

1:11:33

1:11:46

1:12:03

1:12:18

1:13:06

1:13:18

1:14:01

1:15:21



102 32 38 SOLER NICOLAS, VICTOR
103 3 95

104 10 98

105 17 110
106 1 153 NAVARRO MORALES, LETICIA
107 1 154 RODRIGUEZ RUBIO, MARIAN
108 2 155
109 33 84 OSUNA REQUENA, MANUEL
110 18 99 VALENCIA PONCE, MIGUEL
11 11 81

112 4 115 PEREZ LEON, JUAN JOSE
113 5 83

114 2 151
115 3 152

116 19 88

Participantes retirados
Pos. P.cat Dorsal NOMBRE

00 a7 GARCIA SALAMANCA, JOSE

00 107 VALENCIA AVILA, MANUEL

Participantes no presentados
00 68 ORTEGA RODRIGUEZ, PEDRO JAVIER

00 118 BUSTOS CLEMENTE, EUSEBIO
00 156 GARCIA CRESPO, AMPARO

00 87 AVILA GRAJALES, RAFAEL

00 56 HEREDIA CANOVACA, SAMUEL
00 30 ARIAS MUNOZ, JUAN CARLOS

00 93 LOZANO UCEDA, ISMAEL

00 21 OLIVENCIA DAZA, ANTONIO

HERRERO MEDINA, FRANCISCO

BLANCAT SEBAQUEVAS, DIEGO A

CAMPANA GUERRERO, CARMEN

VELASCO PASTOR, FRANCISCO JOSE

APARICIO GUTIERREZ, LUIS MARIA
APARICIO ESPEJO, NAGORE BELEN
PEDRAZA NAVARRO, INMACULADA

MOLERO DEL ROSAL, FERNANDO

30M

45M

DE QUEVEDO PALACIOS, MIGUEL SANTOS

35M

CAF

30F

30F

30M

35M

40M

45M

45M

CAF

CAF

35M

Cat
ELM

40M

23S

55M

ELF

30M

23S

ELM

CAM

35M

FEDED

INDEPE

40M

INDEPE

MA&99

ADS

INDEPE

LAVICT

INDEPE

CAMALE

INDEPE

INDEPE

INDEPE

CN-M

INDEPE

Club
AL-BAL

INDEPE

ADS

INDEPE

LAVICT

INDEPE

CN JAE

CN JAE

INDEPE

POSEID

91

88

INDEPE

90

96

94

93

85

95

89

93

99

98

100

97

Ordl

0:22:50 4

0:22:34 4

95 0:23:30 4

0:22:40 4 :
0:25:24 5:
0:23:20 4
0:23:19 4 :
0:22:09 4
0:23:30 4
0:22:35 4 :
0:23:19 4
0:27:10 5:
0:27:09 5:
0:29:43 5:
0:27:08 5:

tiempo 1l 1000m
0:18:42 3:

0:18:34 3:

[eNoNoloNoloNoloNoloololNoNoNe)

P WwWhwo

ONNUUIONONORARP WNPAPONOPRPOPRUTONWN ..

WA

96 0:41:56 28,62 100
97 0:42:32 28,21 101
4 102 0:45:15 26,52
101 0:43:59 27,28 103
89 0:39:45 30,19 102
99 0:43:38 27,50 104
100 0:43:44 27,44 105
104 0:48:32 24,73 107
103 0:47:14 25,41 108
105 0:48:45 24,62 109
110 0:53:05 22,61 110
108 0:50:59 23,54 112
107 0:49:29 24,25 111
106 0:48:57 24,51 113
109 0:51:37 23,25 114
Ord2 Ciclismo km/h 1+2
0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

0 0,00 O

67

90

106

82

99

83

100

88

95

98

12

52

102

104

103

Ord3 Carrera 1000m
0:

0

0

0:10:56 4 :
0:11:57 4 :
20 0:09:24 3
0:11:42 4 :
0:13:26 5:
0:11:43 4
0:13:34 5:
0:11:53 4
0:12:39 5:
0:13:10 5:
0:09:02 3:
0:10:24 4
0:15:15 6 :
0:18:38 7

0:18:34 7

0:

ONNNOOORPNWORMNODUAOPRAIONERLPBEANNE MO

[eNeoNoNeoNoloNoloNoloNololNoNoNe)

~NADNDNO

[eNoNoNe]

1:15:42

1:17:03

4 1:18:09

1:18:21

1:18:35

1:18:41

1:20:37

1:22:34

1:23:23

1:24:30

1:25:26

1:28:33

1:31:53

1:37:18

1:37:19

Total



00

52

CRUZ RISUENO, JUAN ANGEL

ELM FEDED

[eNeoNe]

0,00

[eNeoNe]



